DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GOVERNANÇA TERRITORIAL
NA REGIÃO METROPOLITANA DE MANAUS/AM: UM OLHAR SOBRE O
OBSERVATÓRIO DA REGIÃO METROPOLITANA DE MANAUS de autoria de MAURO
SERGIO PINHEIRO DOS SANTOS DE SOUZA, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67494

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67494